l’appalto avrà la durata di anni 3 (tre) con decorrenza dalla data del verbale di consegna 
degli impianti (presuntivamente 01.01.2020).

4) IMPORTO DEL SERVIZIO
L’importo  complessivo a base di gara, per l’intera durata contrattuale, è valutato in € 79.860,00 
(settantanovemilaottocentosessanta/00) oltre ad € 1.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti  
a ribasso, escluso IVA. 

Il costo della manodopera, ai sensi dell’art. 23 comma 16 del D.Lgs. 50/2016, è stato stimato pari  
ad € 45.000,00 così composto:
- € 40.500,00 conduzione e manutenzione triennale;